DECRETO Nº 367, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023.

Altera Membro da Comissão Especial de Avaliação de Procedimento de Manifestação de Interesse
– PMI.

ADENILSO BIASUS, Prefeito Municipal de Xanxerê, SC, em Exercício, no uso das atribuições de seu
cargo e com fundamento no artigo 69, incisos III e VIII, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado membro da Comissão Especial de Avaliação de Procedimento de Manifestação de
Interesse – PMI, constante no inciso V, art. 2º, do Decreto nº 169, de 23 de maio de 2023, conforme
abaixo especificado:

“Art. 2º ...

V – Winicius Pertile.”

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Xanxerê/SC, 25 de outubro de 2023.

ADENILSO BIASUS

Prefeito Municipal em Exercício

DOM/SC  Prefeitura municipal de Xanxerê
Data de Cadastro:  25/10/2023  Extrato do Ato Nº: 5222220  Status: Publicado
Data de Publicação: 26/10/2023  Edição Nº: 4367

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5222220, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5222220

24/05/24, 13:38 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=5222220 1/1

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/10/1698340319_edicao_4367_assinada.pdf#page=1670
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5222220